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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31707026S

2. Data e Regjistrimit 03/03/1998
3. Emri i Subjektit MANDI - 2K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Nikolla Tupe, Pallati Verdhe 8 katesh, Kati i pare (1 ) 
35.345.771,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 400,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike. Sigurimi i objekteve 

publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizike dhe juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken 
e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetin 
te personave fizike, shtetas shqiptar ose te huaj. Shoqerimin 
e vlerave monetare dhe materiale ose te sendeve te çmuara 
gjate transportit te tyre.
Kujtim Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2012                Deri: 11/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimKaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.345.771,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 400,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Parku i "Butrintit" Sarande 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MANDI - 2K
Telefon: 0692096369 0682000122 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut Dt.05.11.2008 Per 
Largimin e drejuesit Teknik Z.Robert Hysni Llakaj dhe 
emerimin e Z. Myrteza Gorezi me Nr.Pasaporte Z 2129134. 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2010 per 
shkarkimin nga detyra te drejtuesit teknik Z.Myrteza Gorezi 
dhe emerimin si drejtues teknik Z.Xhemal Çekrezi i 
datelindjes 04.01.1950. Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem date 21.05.2014 per shkarkimin nga detyra te 
drejtuesit teknik drejtues Z.Xhemal Çekrezi dhe emerohet si 
drejtues teknik i shoqerise Z. Ilirjan Hoxha i datelindjes 
28.08.1967.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065291-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/09
/1998

Numri i Vendimit:18929, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-03-1998 Emri i subjektit: "MANDI" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 03-03-1998 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: SELITE E VOGEL, TIRANE 
Kapitali:800.000 LEKE Objekti: Sherbim i rojeve civile, ruajtja e objekteve ne pronesi te 
personave juridike apo fizike, private apo shteterore dhe ruajtja e rendit ne keto objekte. 
Ruajtjes se jetes se personelitdhe te vlerave pasurore gjate levizjes. Perfaqesues ligjor: 
KUJTIM KARAJ Ortaket: KUJTIM KARAJ

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (4).pdf

2. 18/07
/2001

Numri i Vendimit:18929/1, Gjykata:Tirane
Emerimi si drejtues teknik i z. Shefqet Prespa. Shtim kapitali te shoqerise nga 800.000 leke 
ne 4.000.000 leke. Ndryshimi i emrit  te shoqerise nga "MANDI" ne  "MANDI 2K".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (4).pdf

3. 16/04
/2002

Numri i Vendimit:18929/2, Gjykata:Tirane
Shkarkim i drejuesitt teknik dhe emerimin e drejtuesit te ri z. Bashkim Muhamed Beqiri.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF764D-1A83-4048-9184-275B0E73C820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF764D-1A83-4048-9184-275B0E73C820
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (4).pdf

4. 23/10
/2003

Numri i Vendimit:18929/3, Gjykata:Tirane
Largimin e drejtuesit teknik z. Bashkim Beqiri dhe emerimin e drejtuesit te ri z. Robert 
Hysni Llaka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (4).pdf

5. 23/07
/2004

Numri i Vendimit:18929/4, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut te vetem z. Kujtim Karaj dhe dhurimin e kuotave ne vleren 100% znj. 
Donika Karaj. Administratoe e shoqerise do te jete znj. Donika Karaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (4).pdf

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138008-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Karaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Donika Karaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Karaj")                      Nga data "05/05/2008
eshte larguar administratori:            ("Donika Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188195-11-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("251200")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut 
Dt.05.11.2008 Per Largimin e drejuesit Teknik Z.Robert Hysni Llakaj dhe emerimin 
e Z. Myrteza Gorezi me Nr.Pasaporte Z 2129134")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364848-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF764D-1A83-4048-9184-275B0E73C820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF764D-1A83-4048-9184-275B0E73C820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF764D-1A83-4048-9184-275B0E73C820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2830E7-9983-4682-B38F-01D0A4035AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E886562-233B-4DD0-B634-6C3B0D38386F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C300B5FE-684A-443E-9060-7437AE6B45A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ED52D1-BAF1-4B54-A582-7AF2F9B45D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72DBC38-A7B7-45BE-999F-A7E25769B291
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Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut Dt.05.11.2008 Per Largimin e 
drejuesit Teknik Z.Robert Hysni Llakaj dhe emerimin e Z. Myrteza Gorezi me 
Nr.Pasaporte Z 2129134")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut 
Dt.05.11.2008 Per Largimin e drejuesit Teknik Z.Robert Hysni Llakaj dhe emerimin 
e Z. Myrteza Gorezi me Nr.Pasaporte Z 2129134. Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem date 15.03.2010 per shkarkimin nga detyra te drejtuesit teknik Z.Myrteza 
Gorezi dhe emerimin si drejtues teknik Z.Xhemal Çekrezi i datelindjes 04.01.1950")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877974-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.11.09.2012 te ortakut te vetem per 
miratimin e neneve te statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr.9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "10.000,00"         
Objekti ishte            ("Sherbim i rojeve civile. Ruajtja dhe sigurimi i objekteve dhe 
personave.")          u be            ("Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike. Sigurimi i 
objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike dhe 
juridike qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe shendetin te personave fizike, shtetas shqiptar ose te huaj. 
Shoqerimin e vlerave monetare dhe materiale ose te sendeve te çmuara gjate 
transportit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Karaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("400,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Karaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2008")            u be              ("11/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Karaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479269-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2014 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B10480-25C2-4CC6-8577-62B229629E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C714E1-A812-4791-88C6-8FA5A6BE1681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228420F8-7DBE-4103-8D33-07BD0175B870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7654B266-0771-4108-8224-70D5D84AFC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7654B266-0771-4108-8224-70D5D84AFC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C57880A-6942-4A34-81D1-AD1271584DA4
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eshte vendosur : Shkarkimin nga detyra e drejtuesit teknik  z.Xhemal Çekrezi dhe 
emerimin e drejtuesit teknik te shoqerise z. Ilirjan Hoxha. 
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut Dt.05.11.2008 Per Largimin e 
drejuesit Teknik Z.Robert Hysni Llakaj dhe emerimin e Z. Myrteza Gorezi me 
Nr.Pasaporte Z 2129134. Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2010 per 
shkarkimin nga detyra te drejtuesit teknik Z.Myrteza Gorezi dhe emerimin si drejtues 
teknik Z.Xhemal Çekrezi i datelindjes 04.01.1950")          u be            ("Depozitim i 
vendimit te ortakut Dt.05.11.2008 Per Largimin e drejuesit Teknik Z.Robert Hysni 
Llakaj dhe emerimin e Z. Myrteza Gorezi me Nr.Pasaporte Z 2129134. Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2010 per shkarkimin nga detyra te drejtuesit 
teknik Z.Myrteza Gorezi dhe emerimin si drejtues teknik Z.Xhemal Çekrezi i 
datelindjes 04.01.1950. Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.05.2014 per 
shkarkimin nga detyra te drejtuesit teknik drejtues Z.Xhemal Çekrezi dhe emerohet 
si drejtues teknik i shoqerise Z. Ilirjan Hoxha i datelindjes 28.08.1967.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584000-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799872-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114773-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3129345A-898B-469B-AC1C-C8551C88298F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4AFC97-964E-4B56-B54D-E553A6E81A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D722D9-554E-4B5A-9958-F1865A2FFA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D722D9-554E-4B5A-9958-F1865A2FFA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC631756-9E2A-43C4-80A4-319BFB89DD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7967A4-86AC-4B52-805F-368F3ED83BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E76242-472F-4E34-9C3D-57C4E13690A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB6C957-787A-40E9-9C41-049558FA91B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF429C72-6E2D-4CA3-B69C-A7B3AEF02800
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150325-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-336637-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 11.09.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise, i numrit te kontaktit dhe deklarimi i nje numri tjeter 
kontakti. Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692096369")         
Telefon 1 ishte            ("251200")          u be            ("0682000122")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Pallati 8 katesh, Kati i pare ( 1 );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE E VOGEL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826336-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dae 14.07.2016, te ortakut te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Tek Birra Tirana, Porta kryesore nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Nikolla Tupe, Pallati 8 katesh, Kati i pare ( 1 );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FB02DA-D59E-4F1B-AC09-C65A9DEA6A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FB02DA-D59E-4F1B-AC09-C65A9DEA6A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F84EB62-8FBC-4425-9C1A-CD59C435B9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF944913-D60B-4513-9E56-F5618A0F2F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92773E22-F378-4A4A-B897-D3E22702AB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D64C53-0A0C-49C8-98DF-539312512A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D64C53-0A0C-49C8-98DF-539312512A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D7FE11-27E6-4F43-BA46-8CAF8F1DE7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED28FB49-EF1C-4316-8A59-BA71452B8145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF0BEA-E492-46DC-AD77-199D1BF112D5
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830285-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830465-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882977-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977254-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 10.10.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe, Pallati Verdhe 8 katesh, Kati i pare (1 );         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Tek Birra Tirana, Porta kryesore nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF0BEA-E492-46DC-AD77-199D1BF112D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E374A92-20A2-441E-801E-2820EABFC7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A2AD2F-C483-418A-A56C-8EE66F342F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22EA7FB-A3C3-4094-AB13-36879DFBCAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E665C6C-5FC5-4759-A722-5176C3BE3BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6068D3-B0F1-4B8C-8562-E739402F6429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DE7119-3DDB-4AB2-BB7D-3ADD38FB26A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBA5729-8171-42FE-A74F-7CFEA826FDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B3689D-7E5F-4319-9575-C873DD558E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAADFCBC-D4C9-4150-95EA-2E7EAE185D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F60BCB7-8D83-4774-9DF5-A7198DDF2853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F60BCB7-8D83-4774-9DF5-A7198DDF2853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A253F1D4-8CFD-4235-B0C2-D4B6397FE0DD
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12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980024-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-311328-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456735-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.09.2017, ku është vendosur: Shtyrjen e afatit të administratorit edhe për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Karaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2017")            u be              ("11/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848635-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Parku i "Butrintit" Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E8C59-9957-4C0B-8B09-60C49BDC1ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463E4E57-A57C-454F-83AC-7D6EAC9128FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C56CE0-002D-4DF7-9CA8-84AB2877EED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0194DEEB-4646-40E7-B9FE-A8D755A1243D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52596BD-3E7A-4561-91B9-03B12690C0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52596BD-3E7A-4561-91B9-03B12690C0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3969D7-2326-4273-A9A8-172B36532FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C0C313-8A5B-4888-A14F-AF23DFB285C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B26C9E1-4904-4EC6-8D94-7345CBC4D9D8
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861688-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955842-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.08.2018, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Emërimi i Z.Nikolla 
Geco, ekspert kontabël i autorizuar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit kontabël të autorizuar, datë 03.09.2018. Depozitimi i Vendimit të 
ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 30.08.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
ekspertit kontabël të autorizuar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "35.345.771,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "88.364,43"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Karaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("35.345.771,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246709-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHPJEGIMET SQARUESE TE SUBJEKTIT MANDI 2K VITI 2018 001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
VENDIMI ADMINISTRATORIT TE SUBJEKTIT MANDI 2K PER MIRATIMIN E 
BILANCIT 2018 001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D32E2B-DA2B-443F-8AFD-782718147D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABE8BC0-33AC-49BD-9ABB-8590D574F4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABE8BC0-33AC-49BD-9ABB-8590D574F4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750CBBA8-A802-43ED-9FA4-0583B0385F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688FAD5-DF78-44CC-860D-B57AE356EA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27875550-980F-4FF4-80D9-214FEAB8CDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F584FA9-B169-4767-AC96-388A89A88E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F584FA9-B169-4767-AC96-388A89A88E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C4A9C8-917F-4EA3-B170-57D4D7AD6534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859E0469-7523-4DAF-AC9C-EA4EB7E7AE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2010AC-B98A-45BD-B5C6-9EA193BD5B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF0322-6E3C-4647-A89B-50710C2812DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20920EA-6762-4B36-9F2F-5D660717424C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C371F57-13EC-474F-8CF8-6A3F4060BE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C371F57-13EC-474F-8CF8-6A3F4060BE92
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22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552436-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
AKTI MIRATIMIT BILANCIT.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Raporti auditimit Mandi - 2K pf2019.pdf
PASQYRA PERFORMANCES (SIPAS NATYRES).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754223-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA PERFORMANCES (SIPAS NATYRES).xlsx
Akti Miratimit te MANDI 2K  te Bilancit 2020 dhe Rezultatit.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
INVENTARET DHE SHENIMET MANDI 2K NE PDF VITI 2020.pdf
Bashkangjit...

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847AF75C-CA48-48D3-BF8D-17FA2CDC530B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F833E4-02F8-4C8F-9600-29A847BC1807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7503E96-BD21-4954-B135-F74793C05F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7535E298-3D91-45B2-AD43-75651E3A7115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3820DDF-7541-4599-918C-480FA106CF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42741A94-B3F4-4C14-A84A-0B0117514CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABA63AB-8371-42F5-9FF1-82F2CE43883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B5853-E15A-4626-9C22-5BDC688129E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59218F11-A106-446C-9E59-AFF2F106AC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFACCDD7-F2B6-4DBE-9AFA-7C8AA8D2C54D

